
Příloha usneseni Rady městské části Praha 12 č. R-90-013-20
Příloha č. 3 - FORMULÁŘ REGISTRACE OBCHODNÍKA KE SMLOUVĚ O AKCEPTACI
PLATEBNÍCH KARET A POSKYTNUTÍ PLATEBNÍHO TERMINÁLU

Nová smlouva POS (mPOS, k ioskový samoobslužný term inál) [SQ Rozš"řen" o obchodní mkto (OM) POS (mPOS, k'oskový samoobslužný termjnSSOB

[J Rozšiření o POS (mPOS, kioskový samoobslužný terminál)

IČO* O O 2 3 1 1 5 1 DIČ" C Z O O 2 3 1 1 5 1

Název spo|ečnosti/obchodní firmy* městská část Praha 12
(de Obchockiiho rejsbřiku nebo Zivno$tenského kstu)

Zastoupená l Funkce Mgr. janem Adamcem - starostou Mobil**

E-mail**
""kontakt musí být vm y uveden na cdpovědnou osobu, tZŕk Právnická osoba - statutámf Fyzická omba podnikiýíd - podri ikMd

Účet pro zaúčt. transakci CZK Měna účtu CZK

Účet pro zaúčt. transakci EUR

Účet pro zaúčt. transakci USD

Účet pro zaúčt. transakci GPB

Účet pro zaúčt. transakci PLN

Účet pro zaúčt. transakci HU F

l O 3 O O Měna účtu EUR

l O 3 O O Měna účtu USD

l O 3 O O Měna účtu GPB

l O 3 O O Měna účtu PLN

l O 3 O O Měna účtu HUF

Druh obchodní činnosti Restaurace
(napr, oděvy, obuv, restaumce)

IšB s adresou sídla společnosti [J jiná
Korespondenčni adresa se shoduje

® s adresou obchodního místa

Obchodní misto (OM) pro instalaci platebních terminálů Počet terminálů

Název OM* C h u c
(maximákil počet)

Ulice a č.p.* Chuchelská 6/1

h e I S k á

Město* Praha 4 - Modřany

www/fax/e-mail*
' tno údaje budou zobrazeny na Účtence p1Mebnho Iermhálu

Kontaktní osoba na O

PSČ* 1 4 3 O O

Telefon"

Telefon/mobil

Nastaveni - technické parametry

Typ terminálu připojeni terminálu

- " n CJ GPRS/mobilni (např. taxi)[J Prenosný X Wi-Fi
[J SIM vlastní

® Nepřenosný Internet

[J mPOS*** s tiskámou 'm"* [J CashBack NI Spropitné [J EE
® Variabilní symbol [J Multicurrency O Al

[J kioskový samoobslužný
terminál *·**· Typ [J Multiaplikace [J Fleet karty [J D'

Čas uzávěrky POS Merchant

[J Automaticky ANO

(HH:MM)

® Ručné

iT Closed-loop karty [J SODEXO

MEX O Benefit Plus

Dbijeni kreditú mobilnich tel.

[J GPRS [J internet [5a propojeni s pokladnou
""" mPOS termhál doplňkovou sIUbu Cash back,

Muhi.,Hk.ci, S,,o,ib,é Název dodavatele pokladniho systému Treli Soft spol. s.r.o.
'"" tato sIuZba je zpopLatněna dk Přúohy č, 6 Smbuvy

'""' Koskovy samoobslu iný terminál neumožňuje doplňkové služby



Elektronický výpis Frekvence výpisu
® Formát pdf [J Denni [J Týdenní [SQ MěsíčnI

[J Formát XML Denní Týdenní Měsíčnl

E-mail pro zasiláni výpisů a faktur

Vysvětlivky - "Příloha č. 3 - Formulář pro registraci obchodníka"
AMEX - ČSOB platehni tenNnály umožňuji akceptaci American Expcé$$ Na|etmích karet pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou sNečností ijzavřenu smlouvu,

Benefit Plus - ČSOB Natebni terminály umožňuji akceptaci Benefit karet, pouze za předpokladu, že m Obchodník s danou společnosti uzavřenu smicjuvu.

Cashback - výběr hotovo$ti v CZK prostřeMicMm platebnich karet ria pokladnách obchodnich misi vybavených elektronickým Matemim terminálem, Služba je poskyfována držitelům platebnich karet VISA, VISA Electron,
MasterCard Ekctronic a Maestro. PodmMkou vydáni hotov'os(i je úhrada nákupu platebnl kanou v minimálni výäi 1.- czk. výběr hotovosti je umožněn do maximálni výše 3000,- CZK a to tak, aby odpovidal částm ve výšl
100,- CZK až do 3000,- CZK (částka musí být dúlelná na eek $1okoruny). Nelze kombinovat se službou Multicurrency a EET.

Contactkss - akceptace bezkontaktnich CŇateb prostřednictvím bezkontaktnich karet mobánich iekfonů na platebnim terminálu - vyplňuje ČSOB.

Closed-loop karty - ČSOB platebni tenNnály umožňují akoeptaá Cbosed-bop karet, pouze za předpokladu, Ze má Obchodník s danou spcjlečmsti uzavřenu smlouvu.

Čas uzávěrky - nastaveni doby au(onmtické uzávěrky termhálu, Pro zúäováni karetních (ransakci je nutné. aby uzávěrka byla provedena každý den 23:50 hod.

Dobijeni kredltů mobilnkh telefonů - dobijeni př%placených kupónů mobdnich operátorů (02, Vodafone, T-Mobáe) Wstředniávim platebriiho terminálu. ČSOB zprostředkuje smbuvu se spdečnosti Global Payments
Europe, s.t.o. a imMemer|taci na platební lemiiná|. Za každou dobijeci transakci ziskává obchodník sjednanou provizi,

EET - ČSOB nabizi v rámci platebnich |ermmá|ů jednoduché řešeni ekklromcké evidence tržeb (EET) Wo evidenci jak bezhotovostnich, tak holovostnkh plateb. Nabizené řešeni je vhodné pro obchodnlky, kteřl nemáji žádnou
pokladnu a nechtěji investovat do pořizeni nového pokkdniho systému.

Elektronický výpis - přehled o jednotlivých uskutečněných karetnich transakclch, který je zasilán ekkWnicky na Qbchodnikem uvedenou kontaktní emadovou a¢k'é$u.
Formát PDF - výpis ur6ený k tisku,
Formát XML - výpis ucčený k elektronickému zpracováni (napit export do účetního systém).

Fleet karty - ČSOB platebni teminály umožňuji akceptaci Fleet karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společnosti uzavřenu srMouvu.

Frekvence výpisů - hekvence generováni a zasllání výpisů.

Kioskový samoobslužný torminál (Unattended TemYnaf) - speciňcký typ POS (pklebMho (ermlná|u) obshuhovaný držitekm platebni karty, který je určen k zabudování cb samoobMužných zařizeni a jmých bezobdužných
prodejnich $y$témů Obchodníka (např. čerpací stojany, parkovací a µodejn1 automaty). Před instalaci je podmánkou úspěšné absdvováni lntegračnich testů samoobslužného terminálu a konkNmiho samoobs1užného zaňzenil
systém,

mPOS - je elektmické zařizenÍ. které umožňuje bezho(ovostn1 wansakce platebni kartou (kontaktní i bezkontaktni metodou), neobsahuje integmvamu tiskámu ani přímé napojeni na internet. Slouži k občasným
transakcim a pm komunikaa využivá chytrého mobilniho telefonu nebo tabletu, s pňpojením k intemetu.

Multiaplikace - apůkace v platebnim terminálu, která umožňuje obchodníkovi poukazovat úhrady za kare(n1 wansakce z jednoho platebniho terminálu na vice bankovnich účtu (až 10)- Obchodník má možnom timto během platby
odkšit, na jaký účet mj budou připisovány úhrady za karetnl transakce. napřiklad v mzděkní podk produktů či služeb, které nabizi.

Multicurrency - moZnost akceptace bezhotovostnkh plateb nejen v CZK. ale také v EUR. USD či GBP prosůedrňavlm jednoho piatebnihQ terminálu. Nelze komkŇnovat se službou CashBack.

POS (z anglického Point-of-Sak) - je ekktronické zařizeni, které umožňuje provedeni bezhoIovosW transakoe platebni kartou, TermmáN jsou opatřeny tiskámou, aby bylo možné vytisknout doklady o provedené transakci, PcidIe
typu a technologie umožňuji akceptovat elektronické, embosované. čipové a bezkonlaktni karty. Dle typu pňpojeni se terMnáľy děli na: Stacionárni komunikuji¢Í pmtřednictvim (elefonni hnky. imemetového pňpojeni či GPRS
modemu a Přenosné komunikujici pmtřednictvim GPRS či BluetoothNô4i.

POS Merchant - webová aplikace pQskýNjici přehkd nainštalovaných platebních tetrNnálů, přehied uskutečněných karetnich transakci a elektromckou archívaci účlenek. Přihlašovaci údaje do aPhkace budou zaslány po
podpisu smlouvy bankou, zástupci spokčnosWobchodni firmy - WNňuie ČSOB.

Propojeni s pokL - propojeni Natebniho terminálu s pokiadnlm sysfémem, V případě Ujmu q WopQjeni, čsob poskytne obchodníkovi technickou dokurmntaci a nezbytnou Implementace musí být zajištěna ze
strany dodavatele pokladniho systému.

Předautorizace - autoňzace přeckm $(änovené částky. ti. rezervace ňnančnich prostNdkíj držitele platebni karty ve pnjspěch obchodníka. Předautoňzace je určená pro a půjčovny autormbdů, ZÚčtováni transakce je
provedeno po dokončení přédautorizace - vyplňuje ČSOB.

Připojeni terminálu - typ kcjmunikace pro pňpojeni pdatebniho terminálu, dle dispozic na obchodnlm mistě - vyplňuje ČSOB.

SIM vlastni - moZnost zajištěni a využití dastni SIM Karly s akůvovaným dátovým tarifem Nodafone, 02, T-Mobile), určeno pouze pro teminály $ konektivitou GPRS.

Sodexo - ČSOB platebnl termháb umoZňují akceptaci Sodexho karet pouze za pMpokjadu. že má Obchodník 5 danou společnosti uzavřenu srNouvu

Spropitné - možnosť zadat ria platebnim terminálu částku spropitného. SluŽba je utčena pro restauračnÍ vyplňuje čsob.

Typ terminálu:
prenosný - platebni termmál vhodný pro obchadniky, kteřl požadují přenesení (ermnálu k dtžiteh platebni karty (např. restaumce či hotely).
TerrNnál s připojgnim GPRS (prostřednictvkn S1M karty všech mobdnich opMátorů) vhodný pro obchodniky, k'toři poskytuji své zboží či služby "v terénu" (napr. rozvážkové služby. vystavovatdé na vektůzich apod.).
Nepřenosný - staáonámi Natebni tetrNnál, Konektivita: internet (ethemet).

Var. symbol - funkcionalita v platebnim terminálu, Merá umoZňuje obchodníkovi zadat během µatby až 1(knislné čislo (např, či$b objednávky, faklury, sdouvy apod.). Tento symbol je uveden na elektmNckém výpise o
uskutečněných karetnŕch transakcich a je určen pro snadnějši párováni transakci

Poznám ký:

Za Obchodníka (razítko a podpis oprávněné osoby)
Oprávněnou osobou se njzuml asoba, která podepisovala Smbuvu o akceptaci p/atebn/ch
karet.


